様式第３号
見　　積　　書

令和４年　　月　　日

田　原　市　長　殿

見積者　住所

氏名
　　　　　　　　　　　　 　　(名称及び代表者氏名)

下記のとおり見積りします。

記

	項　目
	委託料率
	備　考

	委託料
	寄附金額の
　　　　　　　　　％
	・消費税及び地方消費税込
・提案上限率：5.0％

ただし、下記の委託料

　１　件　　　名　　　　渥美半島田原市応援寄附運営業務

　２　場　　　所　　　　 田原市地内

· 金額の数字はアラビア数字を用いて記入のこと。
· [bookmark: _GoBack]受託者による返礼品の発送を伴わない寄附については、委託料は発生しない。
· 返礼品の調達及び配送に係る経費、寄附金受領証明書及び礼状の発送費用、市が契約するポータルサイトの手数料、クレジットカード等決済手数料は含まない。
· 提案する見積の率が提案上限率を超えた場合は失格とする。

内訳書